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BORDERLANDS THE PRE-SEQUEL

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0619

Producent Brak

Opis produktu
Borderlands: The Pre-Sequel to kontynuacja popularnej serii postapokaliptycznych, pierwszoosobowych strzelanek,
wzbogaconych elementami RPG. Za produkcję odpowiada studio 2K Australia, deweloper serii Bioshock, współpracujący z
Gearbox Software, twórcami cyklu.

Borderlands: The Pre-Sequel rozgrywa się pomiędzy wydarzeniami z części pierwszej i drugiej. Tym razem gra przenosi nas na
księżyc Pandory, planety na której działa się akcja poprzedniczek. Pracodawcą naszego bohatera jest Handsome Jack,
antagonista z Borderlands 2, pracujący na znajdującej się w pobliżu stacji orbitalnej korporacji Hyperion. Wykonujący jego
polecenia gracze obserwują powolną przemianę Jacka, a cała historia spaja wydarzenia z Borderlands i Borderlands 2.

W grze wcielamy się w jednego z czterech dostępnych bohaterów. Są nimi Athena the Gladiator, znana z DLC The Secret
Armory of General Knoxx, Wilhelm the Enforcer - jeden z bossów z Borderlands 2, Nisha The Lawbringer, opcjonalny boss
z Borderlands 2 oraz Fragtrap, bojowa wersja robota-maskotki serii, czyli Claptrapa, którego spotykamy na początku drugiej
części. Każda z dostępnych postaci ma inne umiejętności – przykładowo Athena pełni funkcję tanka i posługuje się tarczą
kinetyczną.

Zważywszy na moment, w którym rozgrywa się historia, w grze znajduje się bardzo rozbudowany system broni, podobny do
tego z Borderlands 2. Twórcy z 2K Australia skupili się też na wprowadzeniu nowych mechanik rozgrywki, takich jak
wykorzystywanie faktu, że na księżycu jest niższa grawitacja niż na planecie Pandora. Co więcej, ze względu na zerową
atmosferę, istotnym elementem stał się sam tlen, z którego należy strategicznie korzystać – np. przy wykonywaniu skoków na
ogromną odległość. W grze znajdą się jednak także nowe rodzaje broni, zdolne na przykład zamrozić przeciwników.

Wizualnie Borderlands: The Pre-Sequel jest podobny do poprzednich części. Twórcy kontynuują oryginalny, komiksowy styl tej
serii, ale ze względu na umieszczenie akcji na księżycu, zmianie uległy same widoki i otoczenie.

Jak zawsze w serii Borderlands istotnym elementem jest tryb kooperacji (do 4 osób), w którym gracze wcielają się w wybraną
postać i razem pokonują wrogów, wykonując przy tym kolejne zadania.
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